檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：鄭竹昱

電話：5216121#277

電子信箱：05235@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立竹光國民中學

發文日期：中華民國106年3月29日

發文字號：府教輔字第1060052778號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動內容(0052778A00_ATTCH3.pdf)

主旨：本府同意貴校教師公假出席國立彰化師範大學進修學院於

106年5月6日舉辦師資培力交流據點─「學思達進階實務

與開放教室」，請查照。

說明：

一、依據該校106年3月28日進修字第1060500103號函辦理。

二、為增進教師教學專業知能，提升教學的活化及多元，研習

內容以了解學思達開放教室的意義，提供教師匯集的場域

，讓用心的教師得以藉此良性互動、熱血交流，並鼓勵教

師在課程後持續連結，建立共同備課與進修社群。

三、活動報名請至「全國教師在職進修資訊網」，網址：http

://inservice.edu.tw(課程代碼：2167486)。

四、如有相關問題，請洽詢本案聯絡人：陳秉鉉先生，電話：

04-7232105#5473。

五、相關活動內容詳如附件。

六、因本研習適逢假日，參與研習教師可依實際出席時數於六

個月內擇無課務時間辦理補休。

正本：新竹市立小學、新竹市立中學、新竹市私立曙光國民小學、新竹市私立曙光女子

高級中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市私立光復高級中學、國立科學工業

0

1060001405

■■■■■■教務處 ■■■■■■■106/03/29 15:25

■■■■■■■有附件

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

園區實驗高級中學、新竹市世界高級中學、國立清華大學附設實驗國民小學、康

橋學校財團法人新竹市康橋國民中小學

副本：本府教育處國教輔導團 2017-03-29
14:57:34